
Podzim v plném proudu

Napsal uživatel Hana Maková
Čtvrtek, 22 Říjen 2015 20:04 - Aktualizováno Čtvrtek, 22 Říjen 2015 21:34

Podzim je v plném proudu a my si ho pořádně užíváme.Poznáme zeleninu a umíme si připravit
zeleninový salát.Taky jsme si vykopali brambory.I když jen jako -přpravené v pískovišti - ale kdo
hledal pořádně - našel. Očesali jsme si jablíčka, donesli další ovoce a udělali ovocný
špíz,salát,mošt a dostali do sebe spoustu vitamínů. Máme rádi ovoce a proto se doktora
nebojíme-zpíváme a tancujeme v jedné písničce.Podzim a jeho plody nás inspirují k tvořivým
hrám a výtvarným činnostem, k výletům do lesa, na zahrady k p.učitelkám nebo  kolem
zahrádek.

  

V lese už umíme poznat jehličnaté a listnaté stromy a jejich plody a pojmenovat. Donesené
přírodniny z lesa jsme využili při podzimní dílničce s rodiči a vyrobili krásné dýňové
panáčky,halowenky a podzimníčky,které budou zdobit zahradu při Loučení se všemi
skřítky,zvířátkya vodními vílami v úterý 27.10. na zahradě MŠ.

  

  

  

 1 / 2



Podzim v plném proudu

Napsal uživatel Hana Maková
Čtvrtek, 22 Říjen 2015 20:04 - Aktualizováno Čtvrtek, 22 Říjen 2015 21:34

  

Více fotek  si můžete prohlédnou zde ↓

  

  

 2 / 2


